

## Prefeitura Municipal de São Simão Secretaria Municipal de Saúde



## CANCELAMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DA SAÚDE

A Secretária de Saúde do Município de São Simão - São Paulo, torna público o CANCELAMENTO da AUDIÊNCIA PÚBLICA QUADRIMESTAL DA SAÚDE que seria realizada às 09:30 horas do dia 20 de setembro de 2022, nas dependências Câmara Municipal de São Simão, localizada à Rua Bandeira Vilela nº 560 – Centro, neste município, destinada ao Cumprimento das Formalidades previstas no artigo 36 da Lei Federal nº 141 de 13 de janeiro de 2.012, RELATIVA AO 2º QUADRIMESTRE DO ANO DE 2022.

Para que ninguém alegue ignorância, vai este afixado no local de costume da Prefeitura, bem como nas demais repartições com acesso franqueado ao público e divulgado pela Imprensa local.

São Simão, 19 de setembro de 2022.

**SÔNIA MARIA ANTÔNIO**Diretora do Depto de Saúde